



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº PP 032/2018 FMS.

Empresa: C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI-ME; C.N.P.J. nº 26.457.348/0001-04, estabelecida à AV. GRAÇA ARANHAS LT 09 SALA 03, JARDIM NOVA ERA, Aparecida de Goiânia GO, representada neste ato pelo Sr(a). OSMIR PEREIRA QUIRINO, C.P.F. nº 017.690.363-18.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00080	VALPROATO DE SÓDIO 288 MG - 250 MG DE ÁCIDO VALPRO ICO - Marca.: BIOLAB	CÁPSULA	58,000.00	0,280	16.240,00
00129	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO COM DIÂMETRO 100X100CM, 30GR - Marca.: PROTDESC	UNIDADE	20,000.00	5,000	100.000,00
00173	FORMOL 10 % FRC 1 LT - Marca.: RICIE	FRASCO	500.00	13,920	6.960,00
00186	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX Nº 6.0 ESTÉRIL - Marca.: LIFEPLUS	UNIDADE	7,500.00	1,100	8.250,00
00198	ESTERILIZADA A RAIÓ GAMA - COBALTO 60, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL	FRASCO	10,000.00	2,350	23.500,00
00214	METRONIDAZOL INJETÁVEL, CARTUCHO COM 1 BOLSA PLÁST ICA DE 100 ML DE SOLUÇÃO 0,5% - Marca.: JP BOLSA	CAIXA	80.00	71,000	5.680,00
00223	SOLUÇÃO INJETÁVEL ENDOVENOSA 500 ML GLICOSE 5% SIS TEMA FECHADO CX C/ 24 UND - Marca.: JP BOLSA	UNIDADE	650.00	2,680	1.742,00
00239	SONDA VESICAL DE DEMORA (FOLEY) Nº12 - Marca.: SOL IDOR	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
00245	FEITO DE LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL, COM PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA;COM 2;BALÃO RESISTENTE À ALTA PRESSÃO, FÁCIL INSUFLAÇÃO E ENCHIMENTO SIMÉTRICO, DISPONÍVEL EM 05CC; EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, FAVORECENDO ABERTURA PÉTALA; ATÓXICO E ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO	UNIDADE	18,000.00	47,390	853.020,00
00246	BOLSA PEQUENA PARA TRANSPORTE DE OBJETOS 25CMX 20C M, COM ZÍPER - Marca.: WELCH ALLYN	PACOTE	10.00	20,000	200,00
00247	BOLSA PEQUENA DE MÃO PARA COLOCAR APARELHO DE PA, TERMÔMETRO, E ETC...	UNIDADE	10.00	30,000	300,00
00248	COMPRESSAS CAMPO OPERATÓRIO 50x45 CM, NÃO ESTÉRIL. Não estéril, sem fio radiopaco; - 4 camadas com cadarço; - 100% puro algodão: macio e extra-absorvente; - Tamanho: 50 cm X 45 cm; PACOTE COM 50 UNIDADES	UNIDADE	10.00	5,950	59,50
00249	CONJUNTO DE TALAS MOLDÁVEIS 10X2CM - Marca.: RESGA TSP	UNIDADE	10.00	9,860	98,60
00249	CONJUNTO DE TALAS MOLDÁVEIS 20X2CM - Marca.: RESGA TSP	UNIDADE	10.00		
00249	CONJUNTO DE TALAS MOLDÁVEIS 30X08 CM - Marca.: RES GATSP	UNIDADE	10.00		
00249	CONJUNTO DE TALAS MOLDÁVEIS 53X08CM - Marca.: RESG ATSP	UNIDADE	10.00		

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



00250	CONFECCIONADO EM MATERIAL METÁLICO ALUMÍNIO, RECOBERTO COM MATERIAL EMBORRACHADO E.V.A. QUE PERMITA SUA LAVAGEM E ESTERILIZAÇÃO, DEVENDO PERMITIR A MOLDAGEM DE ACORDO COM LESÕES NOS MEMBROS INFERIORES E SUPERIORES, INCLUINDO DEDOS. TAMANHOS: 53X08CM.	10.00	11,750	117,50
00251	CONFECCIONADO EM MATERIAL METÁLICO ALUMÍNIO, RECOBERTO COM MATERIAL EMBORRACHADO E.V.A. QUE PERMITA SUA LAVAGEM E ESTERILIZAÇÃO, DEVENDO PERMITIR A MOLDAGEM DE ACORDO COM LESÕES NOS MEMBROS INFERIORES E SUPERIORES, INCLUINDO DEDOS. TAMANHOS: 63X09CM.	10.00	15,230	152,30
00256	CONFECCIONADO EM MATERIAL METÁLICO ALUMÍNIO, RECOBERTO COM MATERIAL EMBORRACHADO E.V.A. QUE PERMITA SUA LAVAGEM E ESTERILIZAÇÃO, DEVENDO PERMITIR A MOLDAGEM DE ACORDO COM LESÕES NOS MEMBROS INFERIORES E SUPERIORES, INCLUINDO DEDOS. TAMANHOS: 86X10CM	120.00	52,900	6.348,00
00261	KIT PARTO DESCARTÁVEL (Produto do Kit Parto estéril KIT 1) - Marca.: RESGATSP 01-BISTURI DESCARTÁVEL 01 - ABSORVENTE HOSPITAL 01-LENÇOL DESCARTÁVEL COM TAMANHO 2,00 M X 0,90 cm 01 - AVENTAL DESCARTÁVEL 02- CLAMPS UMBILICAL 03 - COMPRESSA ALGODOADA COM TAMANHO 15 X 10 cm 02 - PARES DE LUVAS ESTEREIS 02 - SACOS PLÁSTICO HOSPITALAR 02- PARES DE PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO	9.00	12,540	112,86
00262	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO ADULTO - UNIDADE Marca.: MD MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTA DE VINIL MACIO PARA CONFORTO DO PACIENTE E AVALIAÇÃO VISUAL. COMPLETA, COM TUBO DE SUPRIMENTO DE OXIGÊNIO DE 2,10M. PRESILHA AJUSTÁVEL DE NARIZ QUE ASSEGURA UMA FIXAÇÃO CONFORTÁVEL	6.00	12,540	75,24
00276	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO PEDIÁTRIC UNIDADE A - Marca.: MD MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO PEDIATRICA DE VINIL MACIO PARA CONFORTO DO PACIENTE E AVALIAÇÃO VISUAL. COMPLETA, COM TUBO DE SUPRIMENTO DE OXIGÊNIO DE 2,10M. PRESILHA AJUSTÁVEL DE NARIZ QUE ASSEGURA UMA FIXAÇÃO CONFORTÁVEL.	20.00	8,670	173,40
00278	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL - Marca.: GTECH UNIDADE TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL POR CONTATO, QUE UTILIZA A PONTA SENSOR COMO MEDIÇÃO; INTERVALO DE MEDIÇÃO: 32°C À 42°C; RESOLUÇÃO: 0,1°C, CLASSE DE EXATIDÃO: II.	15.00	19,700	295,50
00279	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250 ML - Marca.: UNITEC UNIDADE TAMPA DE NYLON INJETADA, FRASCO PLÁSTICO DE 250 ML COM NÍVEIS MÍNIMO E MÁXIMO, PORCA (CONFORME NORMA ABNT), ADAPTÁVEL AO FLUXOMETRO. 02	58.00	53,000	3.074,00
00280	APARELHO DE P.A. ESFIGMOMANÔMETRO E ESTETOSCÓPIO UNIDADE TAM. INFANTIL - Marca.: PREMIUM	68.00	53,000	3.604,00
00281	APARELHO DE P.A. ESFIGMOMANÔMETRO E ESTETOSCÓPIO UNIDADE TAM. ADULTO - Marca.: PREMIUM	48.00	65,000	3.120,00
00283	APARELHO DE P.A. ESFIGMOMANÔMETRO E ESTETOSCÓPIO UNIDADE TAM. OBESO - Marca.: PREMIUM	4.00	7.759,000	31.036,00
00290	DESFIBRILADOR AUTOMÁTICO - DEA - Marca.: INSTRAMED UNIDADE COM COMANDO VOZ, RECARREGÁVEL À ENERGIA ELÉTRICA OU BATERIA, BIVOLT. OBS: COMPRAR 05 NOVOS APARELHOS DEA, TERÁ UM CUSTO MENOR QUE COMPRAR AS BATERIAS PRÓPRIAS PARA OS QUE JÁ POSSUIMOS. POIS 10 BATERIAS DURAM UMA SEMANA E ESSE OUTRO MODELO TEM OPÇÃO ENERGIA PARA BATERIA	10.00	12,500	125,00
	COLAR CERVICAL RESGATE - PEQUENO - Marca.: RESGAT UNIDADE SP COLAR CERVICAL RESGATE UTILIZADO PARA IMOBILIZAÇÃO DA COLUMNA DURANTE O TRANSPORTE DE VÍTIMAS POLITRAUMATIZADAS. CONFECCIONADO EM POLIETILENO, EVA E VELCROS COM CORES PADRONIZADAS DIFERENCIANDO OS			

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



	<p>TAMANHOS. TOTALMENTE RADIOTRANSARENTE. POSSUI APOIO MENTONIANO E OCCIPITAL. SUA AMPLA ABERTURA FRONTAL PERMITE CHECAR O PULSO CAROTÍDEO E REALIZAR PROCEDIMENTOS DE TRAQUEOSTOMIA. ABERTURAS NA PARTE POSTERIOR PROPORCIONAM A VENTILAÇÃO DO LOCAL E PERMITEM VERIFICAR O ESCOAMENTO DE FLUÍDOS, TAIS COMO O SANGUE. TAMANHO: PEQUENO</p>			
00291	COLAR CERVICAL RESGATE - MÉDIO - Marca.: RESGATSP UNIDADE	10.00	12,500	125,00
	<p>COLAR CERVICAL RESGATE UTILIZADO PARA IMOBILIZAÇÃO DA COLUNA DURANTE O TRANSPORTE DE VÍTIMAS POLITRAUMATIZADAS. CONFECCIONADO EM POLIETILENO, EVA E VELCROS COM CORES PADRONIZADAS DIFERENCIANDO OS TAMANHOS. TOTALMENTE RADIOTRANSARENTE. POSSUI APOIO MENTONIANO E OCCIPITAL. SUA AMPLA ABERTURA FRONTAL PERMITE CHECAR O PULSO CAROTÍDEO E REALIZAR PROCEDIMENTOS DE TRAQUEOSTOMIA. ABERTURAS NA PARTE POSTERIOR PROPORCIONAM A VENTILAÇÃO DO LOCAL E PERMITEM VERIFICAR O ESCOAMENTO DE FLUÍDOS, TAIS COMO O SANGUE. TAMANHO: MEDIO</p>			
00292	COLAR CERVICAL RESGATE - GRANDE - Marca.: RESGATS UNIDADE	10.00	12,500	125,00
	<p>P COLAR CERVICAL RESGATE UTILIZADO PARA IMOBILIZAÇÃO DA COLUNA DURANTE O TRANSPORTE DE VÍTIMAS POLITRAUMATIZADAS. CONFECCIONADO EM POLIETILENO, EVA E VELCROS COM CORES PADRONIZADAS DIFERENCIANDO OS TAMANHOS. TOTALMENTE RADIOTRANSARENTE. POSSUI APOIO MENTONIANO E OCCIPITAL. SUA AMPLA ABERTURA FRONTAL PERMITE CHECAR O PULSO CAROTÍDEO E REALIZAR PROCEDIMENTOS DE TRAQUEOSTOMIA. ABERTURAS NA PARTE POSTERIOR PROPORCIONAM A VENTILAÇÃO DO LOCAL E PERMITEM VERIFICAR O ESCOAMENTO DE FLUÍDOS, TAIS COMO O SANGUE. TAMANHO: GRANDE</p>			
00293	COLETE IMOBILIZADOR DORSAL KED ADULTO - Marca.: RE UNIDADE	3.00	209,000	627,00
	<p>SGATSP PRODUZIDOS EM NYLON RESISTENTE, COM CINTOS, ALÇAS E FIVELAS EM NYLON RESISTENTE. ISENTO DE MATERIAL DE METAL, SENDO TRANSLÚCIDO AO RAIOS X. UTILIZADO PARA IMOBILIZAÇÃO DA COLUNA VERTEBRAL PARA RESGATE RÁPIDO, SEGURO E EFICIENTE DA VÍTIMA. ACONDICIONADO EM UMA BOLSA COM ABERTURA TOTAL PARA FÁCIL MANUSEIO, ACOMPANHANDO UM APOIO DE CABEÇA E REFIS DE TESTA E QUEIXO. 18</p>			
00294	COLETE IMOBILIZADOR DORSAL KED INFANTIL - Marca.: UNIDADE	3.00	209,000	627,00
	<p>RESGATSP PRODUZIDOS EM NYLON RESISTENTE, COM CINTOS, ALÇAS E FIVELAS EM NYLON RESISTENTE. ISENTO DE MATERIAL DE METAL, SENDO TRANSLÚCIDO AO RAIOS X. UTILIZADO PARA IMOBILIZAÇÃO DA COLUNA VERTEBRAL PARA RESGATE RÁPIDO, SEGURO E EFICIENTE DA VÍTIMA. ACONDICIONADO EM UMA BOLSA COM ABERTURA TOTAL PARA FÁCIL MANUSEIO, ACOMPANHANDO UM APOIO DE CABEÇA E REFIS DE TESTA E QUEIXO.</p>			
00296	PRANCHA LONGA PARA RESGATE DE PLÁSTICO (POLIETILENO UNIDADE	6.00	390,000	2.340,00
	<p>O) - Marca.: RESGATSP A PRANCHA LONGA EM POLIETILENO, DEVE POSSUIR ABERTURAS EM SUA LATERAL PERMITINDO A UTILIZAÇÃO DE CINTO ARANHA E IMOBILIZADOR DE CABEÇA.</p>			
00297	CONE COR BRANCA E LARANJA REFLETIVAS TAM. 70 A 75C UNIDADE	5.00	68,000	340,00
	<p>M - Marca.: PLASTCOR SEGUINDO O PADRÃO ESTABELECIDO PELA NORMA, O CONE DEVE TER AS CORES BRANCAS REFLETIVAS E LARANJA. A ALTURA DO ITEM DEVE ESTAR ENTRE 700 E 750MM (70 A 75 CM)</p>			
00298	LÂMINA DE TRICOTOMIA SIMPLES (Caixa com 5 unidades CAIXA	5.00	8,500	42,50
	<p>) - Marca.: LORD</p>			
00304	TUBO DE ENSAIO COM GEL SEPARADOR DE 8 ML - Marca.: UNIDADE	780.00	0,900	702,00
	<p>LABOR</p>			
00308	CABO DE BISTURI N.º: 3 - Marca.: ABC UNIDADE	30.00	8,150	244,50

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



00315	PINÇA ADSON SERRILHADA. 12 CM - Marca.: ABC	UNIDADE	30.00	10,350	310,50
00316	PINÇA ANATOMICA 16 CM FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL - Marca.: ABC	UNIDADE	30.00	11,150	334,50
00318	PINÇA DENTE DE RATO 16 CM FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL - Marca.: ABC	UNIDADE	30.00	11,900	357,00
00319	PINÇA KELLY RETA 16 CM FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL - Marca.: ABC	UNIDADE	30.00	25,450	763,50
00326	TESOURA METZEMBAUM 16 CM, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. - Marca.: ABC 15CM	UNIDADE	30.00	28,400	852,00
00327	TESOURA IRES 12 CM, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL. - Marca.: ABC	UNIDADE	30.00	14,320	429,60
VALOR TOTAL R\$					1.072.788,00

Empresa: DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; C.N.P.J. nº 08.835.955/0001-70, estabelecida à RUA YANOMAMIS Nº351, RESID. PETROLES, Goiânia GO, representada neste ato pelo Sr(a). JOÃO SIVALDO PIRES DA SILVA, C.P.F. nº 557.146.091-15.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00006	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG - Marca.: CELLERA	COMPRIMIDO	10,000.00	0,270	2.700,00
00040	FUROSEMIDA 40 MG - Marca.: PRATI DONADUZ	COMPRIMIDO	260,000.00	0,040	10.400,00
00088	RISPERIDONA 1 MG - Marca.: MERCK	COMPRIMIDO	40,000.00	0,250	10.000,00
00115	AGULHA DESC. 30x8 CX C/ 100 UND - Marca.: LABOR IM	CAIXA	50.00	5,750	287,50
00118	ALCOOL 70% - 1000ML CX C/12 - Marca.: ITAJA	CAIXA	215.00	45,000	9.675,00
00119	ALCOOL ETILICO 96% - 92,8 INPM - 1000ML CX C/12 - Marca.: J FERES	CAIXA	200.00	52,500	10.500,00
00120	ALGODÃO HIDROFILO NÃO ESTÉRIL 500 G - Marca.: FARO	ROLO	270.00	9,000	2.430,00
00131	CLOREXIDINA AQUOSA DE USO TÓPICO/ CONCENTRAÇÃO 1%, GALÃO 1 LITRO - Marca.: FARMAX	UNIDADE	3,900.00	8,000	31.200,00
00133	COLETOR PARA EXAMES (UNIVERSAL) PCT 100 - Marca.: 3D	PACOTE	1,000.00	27,000	27.000,00
00140	DESCARTEX CAP. TOTAL 13 LTS CX C/ 20 UND - Marca.: POLAR FIX	CAIXA	132.00	70,000	9.240,00
00144	EQUIPO MACRO GOTAS PINÇA ROLETE - Marca.: TKL	UNIDADE	1,100.00	0,790	869,00
00174	GEL PARA ULTRASSOM 5KG - Marca.: ADLIN	FRASCO	22.00	15,900	349,80
00177	JELCO Nº 22 CATETER INTRAVASCULAR - Marca.: LABOR	UNIDADE	6,600.00	0,600	3.960,00
00187	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX Nº 6.5 ESTÉRIL - Marca.: SUPERMAX	UNIDADE	10,000.00	0,950	9.500,00
00188	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX Nº 7.0 ESTÉRIL - Marca.: SUPERMAX	UNIDADE	10,100.00	0,950	9.595,00
00190	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX Nº 8.0 ESTÉRIL - Marca.: SUPERMAX	UNIDADE	10,100.00	0,950	9.595,00
00191	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX Nº 8.5 ESTÉRIL - Marca.: SUPERMAX	UNIDADE	10,000.00	0,950	9.500,00
00192	LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM. MÉDIO CX C/100UND - Marca.: MEDIX	CAIXA	2,330.00	16,900	39.377,00
00205	SACO COLETOR DE URINA COM CORDÃO 2.000 ML PCT C/10	PACOTE	600.00	28,500	17.100,00
00206	SCALP Nº 21 - Marca.: LAMEDID/SOLIDOR	UNIDADE	10,500.00	0,170	1.785,00

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



00208	SCALP Nº 25 - Marca.: LAMEDID/SOLIDOR	UNIDADE	18,200.00	0,180	3.276,00
00209	SERINGA DESC. - 03 ML- AGULHADA - Marca.: SR	UNIDADE	3,900.00	0,180	702,00
00215	SONDA ALIVIO URETRAL Nº10 - Marca.: BIOBASE	UNIDADE	650.00	0,500	325,00
	ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL; ESPESSURA DA SONDA; 5,5 MM; PACOTE COM 20 UNIDADES EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA				
00216	SONDA ALIVIO URETRAL Nº12 - Marca.: BIOBASE	UNIDADE	2,600.00	0,510	1.326,00
	ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL; ESPESSURA DA SONDA; 5,5 MM; PACOTE COM 20 UNIDADES EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA				
00217	SONDA ALIVIO URETRAL Nº16 - Marca.: BIOBASE	UNIDADE	650.00	0,540	351,00
	ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL; ESPESSURA DA SONDA; 5,5 MM; PACOTE COM 20 UNIDADES EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA				
00219	SONDA GÁSTRICA Nº8 - Marca.: MEDSONDA	UNIDADE	590.00	0,510	300,90
	"CURTA" TAMPA FLEXÍVEL, TUBO DE PVC, DOTADA DE QUATRO ORIFÍCIOS DISTRIBUÍDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIÂMETRO DO TUBO, SUA EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, ISENTA DE REBARBAS.				
00220	SONDA GÁSTRICA Nº10 - Marca.: MEDSONDA	UNIDADE	590.00	0,520	306,80
	"CURTA" TAMPA FLEXÍVEL, TUBO DE PVC, DOTADA DE QUATRO ORIFÍCIOS DISTRIBUÍDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIÂMETRO DO TUBO, SUA EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, ISENTA DE REBARBAS.				
00221	SONDA GÁSTRICA Nº12 - Marca.: MEDSONDA	UNIDADE	590.00	0,550	324,50
00224	SONDA VESICAL DE DEMORA (FOLEY) Nº16 - Marca.: SOL IDOR	UNIDADE	650.00	2,300	1.495,00
	FEITO DE LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL, COM PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA;COM 2;BALÃO RESISTENTE À ALTA PRESSÃO, FÁCIL INSUFLAÇÃO E ENCHIMENTO SIMÉTRICO, DISPONÍVEL EM 05CC; EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, FAVORECENDO ABERTURA PÉTALA; ATÓXICO E ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO				
00225	SONDA VESICAL DE MODERA (FOLEY) Nº18 - Marca.: SOL IDOR	UNIDADE	1,000.00	2,300	2.300,00
	FEITO DE LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL, COM PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA;COM 2;BALÃO RESISTENTE À ALTA PRESSÃO, FÁCIL INSUFLAÇÃO E ENCHIMENTO SIMÉTRICO, DISPONÍVEL EM 05CC; EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, FAVORECENDO ABERTURA PÉTALA; ATÓXICO E ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO				
00226	SONDA VESICAL DE DEMORA (FOLEY) Nº20 - Marca.: SOL IDOR	UNIDADE	1,000.00	2,300	2.300,00
	FEITO DE LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL, COM PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA;COM 2;BALÃO RESISTENTE À ALTA PRESSÃO, FÁCIL INSUFLAÇÃO E ENCHIMENTO SIMÉTRICO, DISPONÍVEL EM 05CC; EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, FAVORECENDO ABERTURA PÉTALA; ATÓXICO E ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO				
00227	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO 100 ML, SISTEMA FECHA DO. CX C/80 FRASCOS TRANSPAR. - Marca.: EQUIPLEX	CAIXA	100.00	122,000	12.200,00
00228	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO 250 ML, SISTEMA FECHA DO. CX C/80 FRASCOS TRANSPAR. - Marca.: EQUIPLEX	CAIXA	350.00	87,000	30.450,00
00231	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELASTICO COR BRANCA PCT C/10 0 UND - Marca.: TALGE	PACOTE	200.00	5,350	1.070,00
	PRODUZIDAS EM 100% POLIPROPILENO (TNT), COM ELÁSTICO EM SUA EXTREMIDADE GRAMATURA APROXIMADA DE 20 G/M, PACOTE COM 100 UNIDADES				
00238	ATADURA DE CREPE DE 20 CM - Marca.: MB TEXTIL	UNIDADE	1,000.00	0,510	510,00
00244	COMPRESSAS CIRURGICA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5x7,5 CM, ESTÉRIL - PACOTE C/10 UND - Marca.: MB TEXTIL	PACOTE	1,000.00	0,440	440,00
00253	JELCO Nº18 - CATETER INTRAVASCULAR - Marca.: LABOR	UNIDADE	600.00	0,650	390,00

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00255	IMPORT JELCO Nº24 - CATETER INTRAVASCULAR - Marca.: LABOR	UNIDADE	600.00	0,750	450,00
00267	IMPORT SCALP Nº19 - Marca.: LAMEDID/SOLIDOR	UNIDADE	200.00	0,150	30,00
00272	SORO RINGER LACTATO DE 500 ML - Marca.: EQUIPLEX	UNIDADE	1,300.00	2,730	3.549,00
00273	SORO RINGER SIMPLES DE 500 ML - Marca.: EQUIPLEX	UNIDADE	100.00	2,730	273,00
00274	SORO GLICOSADO DE 500ML - Marca.: EQUIPLEX	UNIDADE	200.00	3,160	632,00
00275	SORO FISIOLÓGICO DE 500ML - Marca.: EQUIPLEX	UNIDADE	200.00	2,670	534,00
00277	TERMÔMETRO CLÍNICO DE MERCURIO - Marca.: PREMIUM	UNIDADE	100.00	4,360	436,00
00287	OXÍMETRO DE PULSO DIGITAL TIPO PORTÁTIL - Marca.: BIC	UNIDADE	36.00	114,150	4.109,40
00300	SENSOR DE SPO2: 01 TELA DE LEITURA COM INDICADOR DE PULSO. FAIXA DE MEDIÇÃO DE OXIGÊNIO DE 35% - 100%. FAIXA DE MEDIAÇÃO DA FREQUÊNCIA CARDÍACA DE 30 - 250 BPM. PACIENTES ADULTOS, PEDIÁTRICOS E NEONATOS (SENSORES OPCIONAIS). TOM DE PULSO E ALARMES PROGRAMÁVEIS. MEMORA INTERNA E COMUNICAÇÃO COM PC. ALIMENTADO POR QUATRO PILHAS TIPO AA (PILHAS INCLUSAS). INDICAÇÃO DA CARGA DA BATERIA, DATA E HORA. GRANTIA DE 01ANO. ACOMPANHA: 01 SENSOR ADULTO. 04 PILHAS ALCALINAS AA. 01 BOLSA DE TRANSPORTE. SOFTWARE. CABO USB. CARACTERÍSTICAS: PESO 150G (EXCLUINDO AS PILHAS E O SENSOR). TAMANHO: 14.5CM X	PACOTE	5.00	26,700	133,50
00305	SACO PARA RESÍDUOS INFECTANTES CAPACIDADE 100 LTS 75X105 PCT C/100 UND - Marca.: RAIVA	CAIXA	10.00	44,000	440,00
00333	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% CX C/ 200 AMPOLAS 10 ML - Marca.: SAMTEC	UNIDADE	30.00	302,000	9.060,00
00333	OTOSCÓPIO. ILUMINAÇÃO DIRETA HALÓGENA- XENON - Marca.: MD	UNIDADE	30.00	302,000	9.060,00
	COMPOSIÇÃO= 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS. PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI LÂMPADA 2,5V. CABEÇOTE DOTADO DE LENTE ACRÍLICA COM ZOOM DE 2,5X DE AUMENTO. 05 ESPÉCULOS PRETO REUTILIZÁVEIS Nº1 2,5 MM. 05 ESPÉCULOS PRETOS REUTILIZÁVEIS Nº 2 - 4,0MM. 10 ESPÉCULOS CINZAS DESCARTÁVEIS Nº1 - 2,5MM. 10 ESPÉCULOS CINZAS DESCARTÁVEIS Nº 2 - 4,0MM. LÂMPADA DE 2,5V/500MA - TIPO BAIONETA (HALÓGENA). ACOMPANHA ESTOJO PARA ACONDICIONAMENTO				
				VALOR TOTAL R\$	292.777,40

Empresa: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA -ME; C.N.P.J. nº 25.106.470/0001-65, estabelecida à RUA SE 05 QD 014 Nº9 CONJ.3 LT20 SALA 9, representada neste ato pelo Sr(a). LEANDRO CARVALHO SILVA, C.P.F. nº 024.684.601-11.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00097	AMICACINA 500MG/2ML INJETÁVEL - Marca.: TEUTO	AMPOLA	4,900.00	1,680	8.232,00
00103	DIPYRONA INJETÁVEL 500MG/ML AMPOLA 2ML - Marca.: T EUTO	AMPOLA	20,000.00	0,420	8.400,00
00111	ABAIXADOR DE LÍNGUA - Marca.: THEOTO	PACOTE	700.00	2,800	1.960,00
00116	PCT COM 100 UND				
00116	AGULHA DESC. 40x12 CX C/ 100 UND - Marca.: LABOR	CAIXA	50.00	5,950	297,50
00117	AGULHA DESC. 13x4,5 CX C/ 100 UND - Marca.: LABOR	CAIXA	2,880.00	5,500	15.840,00
00124	BOLSA COLETOR DE URINA - SISTEMA FECHADO 2000 ML - Marca.: LABOR	UNIDADE	16,000.00	2,700	43.200,00
00171	ESTÉRIL; EM PVC; COM TUBO EXTENSOR TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, CLAMP CORTA FLUXO, TUBO DE DRENAGEM E PONTO DE COLETA DE AMOSTRA, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO;	UNIDADE	600.00	2,440	1.464,00
00183	FITA AUTOCLAVE 19MMX30M PARA PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - Marca.: CITEK	UNIDADE	600.00	2,440	1.464,00
00183	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - Marca.: TOP MED	CAIXA	160.00	24,000	3.840,00
00184	DESCARTÁVEL, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, INDIVIDUALMENTE, CAIXA 100 UNIDADES	EMBALADO			
00184	LAMINA DE BISTURI Nº 15 - Marca.: TOP MED	CAIXA	150.00	24,000	3.600,00
00184	DESCARTÁVEL, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, INDIVIDUALMENTE, CAIXA 100 UNIDADES	EMBALADO			

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



00185	LAMINA DE BISTURI Nº 24 - Marca.: TOP MED DESCARTÁVEL, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, INDIVIDUALMENTE, CAIXA 100 UNIDADES	CAIXA	150.00	24,000	3.600,00
00189	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX Nº 7.5 ESTÉRIL - Marca.: DESCARPACK ESTERILIZADA A RAIÓ GAMA - COBALTO 60, LUBRIFICADAS COM PÓ BIOABSORVÍVEL	UNIDADE	10,100.00	0,950	9.595,00
00193	LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM. PEQUENO CX C/100 - Marc a.: DESCARPACK	CAIXA	2,420.00	16,800	40.656,00
00197	MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTÁVEL (COR BRANCA) ELASTICO - CX/50 UND - Marca.: LABOR	CAIXA	1,900.00	5,000	9.500,00
00207	SCALP Nº 23 - Marca.: TOP MED	UNIDADE	29,000.00	0,180	5.220,00
00212	SERINGA DESC. - 20 ML- AGULHADA - Marca.: DESCARPA CK	UNIDADE	13,000.00	0,440	5.720,00
00236	SERINGA 01 ML C/ AGULHA ACOPLADA P/ APLICAÇÃO DE I NSULINA - Marca.: LABOR	UNIDADE	260,000.00	0,180	46.800,00
00241	CANULA DE GUEDEL N. G 05 - Marca.: ADVANTIVE	UNIDADE	6.00	2,320	13,92
00242	CANULA DE GUEDEL N. P 03 - Marca.: ADVANTIVE	UNIDADE	6.00	2,320	13,92
00268	SERINGA DESC. - 1 ML, CX C/ 100 UND - Marca.: LABO R	CAIXA	5.00	17,800	89,00
00271	SERINGA DESC. - 20 ML, CX C/ 100 UND - Marca.: DES CARPACK	CAIXA	5.00	44,900	224,50
00295	ÓCULOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA CONTRA IMPACTO - Ma rca.: PROMEDIX COM LENTE INCOLOR DE 2,5 MM DE ESPESSURA EM POLICARBONATO, MODELO AMPLA VISÃO, LENTE REMOVÍVEL FIXADA NA HASTE POR DUAS HALETAS LATERAIS, VENTILAÇÃO INDIRETA DIRECIONANDO O AR PARA FORA DAS LENTES, COM REVESTIMENTO ANTI-EMBAÇANTE, ANTIFOGO, ANTI-RISCO E FILTRO PARA 99,9% CONTRA RADIAÇÃO ULTRAVIOLETA, TOTALMENTE ACOPLÁVEL AO ROSTO PARA EVITAR CONTAMINAÇÃO ATRAVÉS DE LÍQUIDOS, EM SILICONE E DEVENDO POSSUIR ELÁSTICO EM NEOPRENE PARA FIXAÇÃO EM TORNO DA CABEÇA, COM DISPOSITIVO QUE PERMITA SEU AJUSTE. DEVERÁ POSSUIR CA.	UNIDADE	24.00	3,320	79,68
00299	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX C/50UND - Marca.: LABOR	CAIXA	50.00	5,000	250,00
00302	TERMÔMETRO DIGITAL PARA MÁXIMA/MÍNIMA (ideal para geladeira) - Marca.: INCOTHEM	UNIDADE	130.00	55,000	7.150,00
00321	PINÇA MOSQUITO CURVA. 12 CM - Marca.: ABC	UNIDADE	30.00	17,800	534,00
00322	PINÇA MOSQUITO 14 CM, FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL - Marca.: ABC	UNIDADE	30.00	26,000	780,00
				VALOR TOTAL R\$	217.059,52

Empresa: SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELLI; C.N.P.J. nº 06.065.614/0001-38, estabelecida à RUA C-159 Nº297 LT 20, JARDIM AMÉRICA, Goiânia GO, representada neste ato pelo Sr(a). FRANCISCO FELIX MEDEIROS, C.P.F. nº 427.992.448-15.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00049	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 15 0 ML - Marca.: NATULAB	FRASCO	45,000.00	3,260	146.700,00
00092	TOPIRAMATO 50 MG - Marca.: CRISTALIA	COMPRIMIDO	13,500.00	0,570	7.695,00
00101	CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJETÁVEL - Marca.: SAMTEC	AMPOLA	3,900.00	0,240	936,00
00105	GENTAMICINA 280 MG INJETÁVEL DE 2 ML - Marca.: HYP OFARMA	AMPOLA	16,000.00	0,880	14.080,00
00123	AVENTAL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM TNT - Marca.: ANADONA TECIDO NÃO TECIDO, 100 % POLIPROPILENO, MATERIAL DESCATÁVEL, ATÓXICO, COR: BRANCO, GRAMATURA:20 GR, EMBALAGEM: 10 UNIDADES	UNIDADE	2,000.00	1,240	2.480,00
00125	BOLSA DE COLOSTOMIA RECORTÁVEL ACTIVE LIFE 19 A 64 MM DRENÁVEL - CX C/ 10 - Marca.: CONVATEC COM BARREIRA PROTETORA DE PELE DE DIÂMETRO DA ABERTURA PARA ESTOMA RECORTÁVEL E UM CLIPE DE FECHAMENTO	UNIDADE	2,600.00	8,840	22.984,00
00127	CAMPO ESTÉRIL CIRÚRGICO 40X40 CM EM TNT - Marca.: POLAR FIX DUPLA FACE, UMA PERMEAVÉL E OUTRA ABSORVENTE, 30 GR	UNIDADE	20,000.00	1,900	38.000,00

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



00128	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO COM DIÂMETRO 10X10CM, 3 UNIDADE	29,500.00	6,350	187.325,00
	OGR - Marca.: POLAR FIX			
00137	CARVÃO ATIVADO COM PRATA RECORTÁVEL 6,5x 9,5 - Mar ENVELOPE	600.00	40,000	24.000,00
	ca.: CURATEC			
00148	FIO DE SUTURA NYLON 2,0 CX C/100 - Marca.: TECHNOF CAIXA	100.00	138,000	13.800,00
	IO			
00176	HIPOCLORITO 1% DE SÓDIO - 5 LTS - Marca.: PROLINK UNIDADE	2,000.00	7,880	15.760,00
	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, GALÃO 5 LITRO			
00178	KIT PCCU PEQUENO (ESP/ESC/LUVA/EST/LÂMINA) NÃO EST KIT	10,000.00	1,570	15.700,00
	ÉRIL - Marca.: ADLIN			
00179	KIT PCCU MÉDIO (ESP/ESC/LUVA/EST/LÂMINA) NÃO ESTÉR KIT	10,000.00	1,710	17.100,00
	IL - Marca.: ADLIN			
00180	KIT PCCU GRANDE (ESP/ESC/LUVA/EST/LÂMINA) NÃO ESTE KIT	2,000.00	1,950	3.900,00
	RIL - Marca.: ADLIN			
00194	LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM. GRANDE CX C/100 - Marca CAIXA	920.00	16,850	15.502,00
	.: UTILE			
00195	MANITOL FRASCO DE 250 ML. SOLUÇÃO INJETÁVEL A 20 % CAIXA	100.00	182,900	18.290,00
	, 200 MG/ML, CX C/40 BOLSAS - Marca.: FRESENIUS			
00196	MÁSCARA Nº 95, FABRICADA EM NÃO TECIDO; POSSUI 6 C CAIXA	150.00	47,980	7.197,00
	AMADAS; DISPONÍVEL NA COR AZUL - Marca.: DESCARPAC ATÓXICA E APIROGÊNICA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 20 UNIDADES			
00199	MULTI VIA - Marca.: VITAL GOLD UNIDADE	3,900.00	0,650	2.535,00
	DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS/SOLUÇÕES; POSSUI 2 CONECTORES LUER LOCK FÊMEA UNIVERSAIS COM TAMPAS; TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM PVC DE 60MM DE COMPRIMENTO; 2 CLAMP CORTA FLUXO; CONECTOR 2 VIAS, UM CONECTOR LUER SLIP MACHO UNIVERSAL COM PROTEOR, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO.			
00201	POMADA SAF-GEL BISNAGA 85G - Marca.: CONVATEC BISNAGA	3,900.00	40,300	157.170,00
	(GEL CICATRIZANTE) COMPOSTO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO E CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA NUM EXCIPIENTE AQUOSO, TRANSPARENTE E VICOSO.			
00203	PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA (TUBETE) - Marca.: CRA UNIDADE	23,000.00	0,320	7.360,00
	L			
00252	HIPOCLORITO 1% DE SÓDIO - 1L - Marca.: PROLINK LITRO	36.00	2,250	81,00
	DESINFETANTE HOSIPTALAR PARA SUPERFÍCIE FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. GALÃO DE 1L			
00257	LENÇOL DESCARTÁVEL: 2,0M x 90CM PCT C/10UND - Marc PACOTE	9,000.00	8,430	75.870,00
	a.: ANADONA 100 polipropilenos, com elástico, cor branca, tamanho: 2,0 m X 90 cm. (Não estéril, pacote com 10 unidades)			
00258	LIGA PARA FAZER GARROTE (MTS) - Marca.: GOIÁS LATE METRO	40.00	1,160	46,40
	X			
00259	MANTA COBERTOR TÉRMICO ALUMINIZADO (2,00x1,40 METR UNIDADE	60.00	5,590	335,40
	OS) ADULTO - Marca.: RESGATE MANTA TIPO FILME DE POLIÉSTER ALUMINIZADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 23 MICRONS, INDICAÇÃO UNIVERSAL PARA RESGATE ADULTO (2,00x1,40 METROS) NÃO ADERENTE A FERIMENTOS E QUEIMADURAS			
00260	MANTA COBERTOR TÉRMICO ALUMINIZADO (1x1 METROS) IN UNIDADE	60.00	4,850	291,00
	FANTIL - Marca.: RESGATE MANTA TIPO FILME DE POLIÉSTER ALUMINIZADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 23 MICRONS, INDICAÇÃO UNIVERSAL PARA RESGATE INFANTIL (1x1 METROS), NÃO ADERENTE A FERIMENTOS E QUEIMADURAS			
00266	POLIFIXO 2 VIAS - Marca.: VITAL GOLD UNIDADE	100.00	0,670	67,00
00269	SERINGA DESC. - 05 ML, CX C/ 100 UND - Marca.: SR CAIXA	5.00	17,580	87,90
00270	SERINGA DESC. - 10 ML, CX C/ 100 UND - Marca.: SR CAIXA	5.00	29,990	149,95
00288	CINTO PARA PRANCHA 3 PEÇAS: 3 CINTOS MEDINDO 1,70 UNIDADE	6.00	22,740	136,44
	METROS CADA REGULADOR DE 50 MM - Marca.: RESGATE CONFECCIONADO EM NYLON ALÇA DE POLIPROPILENO EM 50MM FECHOS EM TICTAC TAMBÉM CONFECCIONADOS EM NYLON 50MM			
00301	SACO PARA RESÍDUOS INFECTANTES CAPACIDADE 50 LTS 6 PACOTE	5.00	13,500	67,50

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



00306	3X80 PCT C/100 UND - Marca.: RAVA				
00306	AFASTADOR SENN MULLER ROMBO - Marca.: GOLGRAN	UNIDADE	30.00	74,000	2.220,00
00329	TESOURA STEVENS CURVA PONTA ROMBA. 11 CM - Marca.: ABC	UNIDADE	30.00	48,000	1.440,00
00331	BANDEJA RETANGULAR LISA EM AÇO INOX. MEDIDA: 30X25 X4 - Marca.: MARCATTO	UNIDADE	30.00	56,000	1.680,00
VALOR TOTAL R\$					800.986,59

Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA - ME; C.N.P.J. n° 11.187.037/0001-97, estabelecida à RUA SANTOS DUMONT, 131 - CENTRO, representada neste ato pelo Sr(a). GUTENBERG CARVALCANTE BRITO, C.P.F. n° 011.186.591-39.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG - Marca.: SOBRAL A A S 100 MG	COMPRIMIDO	1,000,000.00	0,010	10.000,00
00003	ÁCIDO FÓLICO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - Marca.: PRATI DONADUZZI	FRASCO	20,000.00	5,500	110.000,00
00004	ALBENDAZOL 400 MG - Marca.: GEOLAB COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	COMPRIMIDO	200,000.00	0,420	84.000,00
00005	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL - Marca.: PRATI DONADUZZI SUSP. 4%	FRASCO	24,000.00	1,020	24.480,00
00009	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 150 ML - Marca.: PRATI DONADUZZI	FRASCO	35,000.00	3,750	131.250,00
00010	AMOXICILINA 500 MG - Marca.: PRATI DONADUZZI	COMPRIMIDO	585,000.00	0,140	81.900,00
00011	ATENOLOL 50 MG - Marca.: GEOLAB	COMPRIMIDO	600,000.00	0,030	18.000,00
00012	AZITROMICINA 40 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL - Marca.: PHARLAB	FRASCO	15,000.00	3,560	53.400,00
00013	AZITROMICINA 500 MG - Marca.: PHARLAB	COMPRIMIDO	200,000.00	0,440	88.000,00
00014	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL - Marca.: NOVA FARMA	AMPOLA	10,000.00	6,800	68.000,00
00015	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG - Marca.: PRATI DONADUZZI	COMPRIMIDO	200,000.00	0,150	30.000,00
00017	CAPTOPRIL 25 MG - Marca.: PRATI DONADUZZI	COMPRIMIDO	600,000.00	0,020	12.000,00
00018	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL - Marca.: PRATI DONADUZZI	FRASCO	5,000.00	6,620	33.100,00
00019	CARBAMAZEPINA 200 MG - Marca.: UNIAO QUIMICA	COMPRIMIDO	250,000.00	0,080	20.000,00
00020	CARBAMAZEPINA 400 MG - Marca.: UNIAO QUIMICA	COMPRIMIDO	80,000.00	0,150	12.000,00
00021	CARBONATO DE LÍTIU 300 MG - Marca.: ARROW FAMA	COMPRIMIDO	180,000.00	0,140	25.200,00
00022	CEFALEXINA 500 MG - Marca.: TEUTO	COMPRIMIDO	590,000.00	0,240	141.600,00
00024	CLONAZEPAN 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - Marca.: PRATI DONADUZZI	FRASCO	20,000.00	2,100	42.000,00
00025	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG - Marca.: UNIAO QUIMICA	COMPRIMIDO	75,000.00	0,140	10.500,00
00026	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG - Marca.: UNIAO QUIMICA	COMPRIMIDO	10,000.00	0,100	1.000,00
00027	DEXAMETASONA 1 MG/G (0,1%) CREME - Marca.: TEUTO	BISNAGA	26,000.00	0,860	22.360,00
00028	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO DE 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - Marca.: TEUTO SUSP. 100ML	FRASCO	40,000.00	1,110	44.400,00
00029	DIAZEPAM 5 MG - Marca.: SANTISTA	COMPRIMIDO	10,000.00	0,050	500,00
00030	DIAZEPAM 10 MG - Marca.: SANTISTA	COMPRIMIDO	25,000.00	0,060	1.500,00
00032	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - Marca.: SOBRAL	FRASCO	55,000.00	0,530	29.150,00
00033	DIPIRONA SÓDICA 500 MG - Marca.: SOBRAL	COMPRIMIDO	550,000.00	0,060	33.000,00
00034	FENITOÍNA SÓDICA 100 MG - Marca.: PRATI DONADUZZI	COMPRIMIDO	120,000.00	0,110	13.200,00
00035	FENOBARBITAL 100 MG - Marca.: UNIAO QUIMICA	COMPRIMIDO	150,000.00	0,120	18.000,00
00036	FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - Marca.: GEOLAB	FRASCO	1,000.00	2,390	2.390,00
00039	FLUCONAZOL 150 MG - Marca.: GEOLAB	COMPRIMIDO	200,000.00	0,290	58.000,00
00042	GLIBENCLAMIDA 5MG - Marca.: GEOLAB	COMPRIMIDO	910,000.00	0,020	18.200,00
00043	HALOPERIDOL 1 MG - Marca.: UNIAO QUIMICA	COMPRIMIDO	30,000.00	0,130	3.900,00
00045	HALOPERIDOL 5 MG - Marca.: RAYTON	COMPRIMIDO	74,000.00	0,090	6.660,00
00050	IBUPROFENO 600 MG - Marca.: TEUTO	COMPRIMIDO	900,000.00	0,120	108.000,00
00052	LIDOCAÍNA INJ 2% 20 ML - Marca.: NOVA FARMA SOLUÇÃO INJETÁVEL S/ VASO CONSTRITOR	FRASCO	500.00	2,000	1.000,00

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



00055	LOSARTANA POTASSICA 50 MG - Marca.: GEOLAB	COMPRESSO	500,000.00	0,030	15.000,00
00057	METILDOPA 250 MG - Marca.: TKS	COMPRESSO	170,000.00	0,250	42.500,00
00058	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE 10 MG - Marca.: TEUTO	COMPRESSO	130,000.00	0,070	9.100,00
00061	METRONIDAZOL 250 MG - Marca.: PRATI DONADUZZI	COMPRESSO	364,000.00	0,100	36.400,00
00062	BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - Marca.: UNIAO QUIMICA	FRASCO	20,000.00	2,450	49.000,00
00063	NITRATO DE MICONAZOL 2% (20 MG/G) CREME VAGINAL+APLICADORES - Marca.: PRATI DONADUZZI	TUBO	40,000.00	3,480	139.200,00
00064	OMEPRAZOL 20 MG - Marca.: CRISTALIA	COMPRESSO	730,000.00	0,070	51.100,00
00065	PARACETAMOL SOLUÇÃO ORAL 200 MG/ML - Marca.: SOBREAL	FRASCO	52,000.00	0,560	29.120,00
00067	PREDNISONA 20 MG - Marca.: PRATI DONADUZZI	COMPRESSO	91,000.00	0,150	13.650,00
00071	PROPRANOLOL, CLORIDRATO DE 40 MG - Marca.: GEOLAB	COMPRESSO	450,000.00	0,020	9.000,00
00075	SULFAMETOXAZOL+TRIMET. (40 MG/ML+8MG/ML) SUSPENSÃO ORAL - Marca.: TEUTO	FRASCO	26,000.00	0,960	24.960,00
00076	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 400MG+80MG - Marca.: PRATI DONADUZZI	COMPRESSO	350,000.00	0,070	24.500,00
00078	SULFATO FERROSO 40 MG - Marca.: TEUTO	COMPRESSO	416,000.00	0,030	12.480,00
00082	CLONAZEPAN 0,5 MG - Marca.: MEDLEY	COMPRESSO	6,000.00	0,070	420,00
00083	CLONAZEPAN 2 MG - Marca.: GEOLAB	COMPRESSO	80,000.00	0,060	4.800,00
00084	CLORIDRATO DE IMPIPRAMINA 25 MG - Marca.: PRATI DONADUZZI	COMPRESSO	20,000.00	0,360	7.200,00
00085	LEVOMEPRAMAZINA 100 MG - Marca.: PRATI DONADUZZI	COMPRESSO	65,000.00	0,230	14.950,00
00086	LEVOMEPRAMAZINA 25 MG - Marca.: TEUTO	COMPRESSO	37,000.00	0,120	4.440,00
00089	RISPERIDONA 2 MG - Marca.: EUROFARMA	COMPRESSO	80,000.00	0,200	16.000,00
00090	RISPERIDONA 3 MG - Marca.: EUROFARMA	COMPRESSO	25,000.00	0,350	8.750,00
00091	SERTRALINA 50 MG - Marca.: TEUTO	COMPRESSO	300,000.00	0,130	39.000,00
00094	ENOXAPARINA 40MG/0,4ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - Marca.: UNIAO QUIMICA	AMPOLA	3,000.00	21,000	63.000,00
00095	ESCOPOLAMINA 20 MG/1ML INJETÁVEL - Marca.: PRATI DONADUZZI	AMPOLA	1,000.00	0,900	900,00
00098	CEFALOTINA 1G INJETÁVEL - Marca.: TEUTO	AMPOLA	20,000.00	3,350	67.000,00
00099	CEFTRIAXONA 1G INJETÁVEL E.V SEM DILUENTE - Marca.: BLAU	AMPOLA	20,000.00	7,410	148.200,00
00102	COMPLEXO B AMPOLA INJETÁVEL - Marca.: HYPOFARMA	AMPOLA	10,000.00	0,690	6.900,00
00106	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJETÁVEL - Marca.: HYPOFARMA	AMPOLA	2,000.00	0,740	1.480,00
00108	TILATIL 20MG INJETÁVEL PÓ LIOFILIZADO - Marca.: NOVA FARMA	AMPOLA	10,000.00	4,200	42.000,00
00109	TILATIL 40MG INJETÁVEL PÓ LIOFILIZADO - Marca.: NOVA FARMA	AMPOLA	10,000.00	6,000	60.000,00

VALOR TOTAL R\$ 2.297.740,00

Empresa: PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA; C.N.P.J. nº 00.545.222/0001-90, estabelecida à 404 SUL, AV LO 11, LOTE 05, PLANO DIRETOR SUL, representada neste ato pelo Sr(a). LEONARDO SOUZA CRUZ, C.P.F. nº 014.665.791-88.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRESSO - Marca.: HIPOLABOR	COMPRESSO	260,000.00	0,040	10.400,00
00007	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML - Marca.: SAMTEC	AMPOLA	20,000.00	0,120	2.400,00
00008	AMITRIPTILINA 25 MG - Marca.: TEUTO	COMPRESSO	300,000.00	0,040	12.000,00
00016	BROMETO DE IPRATRÓPIO - Marca.: TEUTO	FRASCO	500.00	0,740	370,00
00023	CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL - Marca.: TEUTO	FRASCO	20,000.00	5,000	100.000,00
00031	DIGOXINA 0,25 MG - Marca.: PHARLAB	COMPRESSO	85,000.00	0,040	3.400,00
00037	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - Marca.: TEUTO	AMPOLA	500.00	0,550	275,00
00038	FLUOXETINA 20 MG - Marca.: TEUTO	COMPRESSO	300,000.00	0,060	18.000,00
00041	FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - Marca.: TEUTO	AMPOLA	500.00	0,420	210,00
00044	HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - Marca.: U.QUIMICA	FRASCO	500.00	2,600	1.300,00
00046	HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - Marca.: U.QUIMICA	AMPOLA	5,000.00	7,800	39.000,00

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



00047	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG - Marca.: TEUTO	COMPRIMIDO	780,000.00	0,020	15.600,00
00048	HIDROCORTISONA 100 MG PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL - Marca.: TEUTO	FRASCO	500.00	2,380	1.190,00
00051	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL - Marca.: NATULAB	FRASCO	30,000.00	1,100	33.000,00
00053	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO GEL 2% (20MG/G) BISNAGA+APLICADOR - Marca.: PHARLAB	BISNAGA	5,000.00	2,350	11.750,00
00054	LORATADINA 1 MG/ML - Marca.: MARIOL	FRASCO	30,000.00	2,100	63.000,00
00056	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG - Marca.: PRATI	COMPRIMIDO	990,000.00	0,060	59.400,00
00059	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - Marca.: MARIOL	FRASCO	8,125.00	0,580	4.712,50
00060	METRONIDAZOL 100 MG/GR (10%) GEL VAGINAL+APLICADOR ES - Marca.: TEUTO	BISNAGA	40,000.00	3,790	151.600,00
00066	PARACETAMOL 500 MG - Marca.: PRATI	COMPRIMIDO	325,000.00	0,040	13.000,00
00068	PREDNISONA 5 MG - Marca.: SANVAL	COMPRIMIDO	91,000.00	0,090	8.190,00
00069	PROMETAZINA, CLORIDRATO DE 25 MG - Marca.: TEUTO	COMPRIMIDO	90,000.00	0,100	9.000,00
00070	PROMETAZINA, CLORIDRATO DE 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - Marca.: SANVAL	AMPOLA	4,000.00	1,930	7.720,00
00072	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL, PÓ P/ SOLUÇÃO ORAL - Marca.: NATULAB	ENVELOPE	26,000.00	0,480	12.480,00
00073	SINVASTATINA 20 MG - Marca.: SANVAL	COMPRIMIDO	130,000.00	0,080	10.400,00
00077	SULFATO FERROSO 60 MG/ML GOTAS - Marca.: HIPOLABOR	FRASCO	40,000.00	0,800	32.000,00
00079	VALPROATO DE SÓDIO 500MG ÁCIDO VALPROICO - Marca.: BIOLAB	COMPRIMIDO	90,000.00	0,510	45.900,00
00081	VALPROATO DE SÓDIO XAROPE 57,624 MG/ML - 50MG/ML D E ÁCIDO VALPROICO - Marca.: TEUTO	FRASCO	3,000.00	2,980	8.940,00
00087	RISPERIDONA 1 MG/ML - Marca.: PRATI	FRASCO	1,000.00	15,000	15.000,00
00093	DICLOFENACO SÓDICO 75 MG/ML INJETÁVEL - Marca.: TEUTO	AMPOLA	1,000.00	0,570	570,00
00100	CIPROFLOXACINA 200 MG INJETÁVEL DE 100 ML - Marca.: ISOFARMA	AMPOLA	10,000.00	26,000	260.000,00
00104	POSFATO DE DEXAMETOSANA 2MG/ML INJETÁVEL - Marca.: FARMACE	AMPOLA	6,000.00	0,480	2.880,00
00107	HIDROCORTIZONA 500 MG INJETÁVEL - Marca.: TEUTO	AMPOLA	6,000.00	4,750	28.500,00
00110	VITAMINA C INJ - Marca.: SANTISA	AMPOLA	10,000.00	0,550	5.500,00
00112	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100 ML (A. G. E.) - Marca.: RIVKA	UNIDADE	1,000.00	2,440	2.440,00
00113	ÁGUA BI-DESTILADA PARA INJEÇÃO SISTEMA FECHADO ESTERIL - 10ML - Marca.: SAMTEC	FRASCO	9,750.00	0,150	1.462,50
00114	AGULHA DESC. 25x0,7 CX C/ 100 UND - Marca.: DESCARPACK	CAIXA	55.00	5,600	308,00
00132	CLOREXIDINA AQUOSA DE USO TÓPICO/ CONCENTRAÇÃO 1%, GALÃO 5 LITROS - Marca.: RIO QUIM	UNIDADE	2,000.00	70,000	140.000,00
00134	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA 7,5x7,5 NÃO ESTÉRIL, 8 CAMADAS, 5 DOBRAS,PCT C/500 - Marca.: MB	PACOTE	8,000.00	8,500	68.000,00
00135	COMPRESSAS CIRÚRGICA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5x7,5CM - PCT C/500 UND - Marca.: MB	PACOTE	15,000.00	9,000	135.000,00
00138	CONFECCIONADAS EM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM OITO CAMADAS E CINCO DOBRAS, COM DIMENSÃO DE 15x 30 CM QUANDO ABERTAS	ENVELOPE	600.00	38,000	22.800,00
00141	CARVÃO ATIVADO COM PRATA RECORTÁVEL 10,5x10,5 - Marca.: CASEX	ENVELOPE	600.00	38,000	22.800,00
00144	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA. PCT C/100 UND (PRESERVATIVO+EXTENSÃO) - Marca.: MEDSONDA	PACOTE	1,300.00	9,000	11.700,00
00146	ESPARADRAPO 10CM x 4,5 COM CAPA CX C/ 24UND - Marca.: CIEK	CAIXA	252.00	125,000	31.500,00
00147	FIO DE SUTURA NYLON 1,0 CX C/100 - Marca.: TECNOFIO	CAIXA	100.00	138,000	13.800,00
00149	FIO DE SUTURA NYLON 3,0 CX C/100 - Marca.: TECNOFIO	CAIXA	100.00	137,900	13.790,00
00151	FIO DE SUTURA NYLON 5,0 CX C/100 - Marca.: TECNOFIO	CAIXA	100.00	137,900	13.790,00
00175	GLICOSÍMETRO ACCHU-CHEK ACTIVE - Marca.: MULTIGEL	UNIDADE	399.00	57,000	22.743,00

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



00181	KOLLAGENASE (COM CLORANFENICOL) 10G - Marca.: CRIS BSNAGA TALIA	3,900.00	11,500	44.850,00
	COLAGENASE COM CLORANFENICOL. FORMA FARMACÊUTICA: POMADA DERMATOLÓGICA. APRESENTAÇÃO. EMBALAGEM COM BSNAGA COM 10 GRAMAS			
00182	KOLLAGENASE (COM CLORANFENICOL) 30G - Marca.: CRIS BSNAGA TALIA	3,900.00	9,990	38.961,00
	COLAGENASE COM CLORANFENICOL. FORMA FARMACÊUTICA: POMADA DERMATOLÓGICA. APRESENTAÇÃO. EMBALAGEM COM BSNAGA COM 30 GRAMAS			
00200	ÓLEO DERSANY DE 200ML - Marca.: RIVKA UNIDADE	2,000.00	3,700	7.400,00
	COMPOSTO POR ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (ACIDO LINOLÉICO) TRIGLECERÍDEOS DE CADEIA MÉDIA (ÁCIDO CAPRÍLICO, ACIDO CÁPRICO, ÁCIDO LÁURICO), LECITINA DE SOJA, VITAMINA E, COM ISENÇÃO DE COMPONENTES DE ORIGEM ANIMAL E QUALQUER COMPONENTE ALCOÓLICO.			
00202	POMADA FIBRASE DE 10G OU 30G - Marca.: CRISTALIA BSNAGA	1,300.00	17,000	22.100,00
	1 U/G DE FIBRINOLISINA, 666 U/G DE DESOXIRRIBONUCLEASE E 10 MG/G DE CLORANFENICOL			
00204	PROTETOR SOLAR EM GEL 120 ML FATOR 30, PROTEÇÃO UV UNIDADE A/UVB - Marca.: RIVKA	2,600.00	6,700	17.420,00
00210	SERINGA DESC. - 05 ML- AGULHADA - Marca.: DESCARPA UNIDADE CK	7,900.00	0,190	1.501,00
00211	SERINGA DESC. - 10 ML- AGULHADA - Marca.: SR UNIDADE	19,000.00	0,330	6.270,00
00213	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 9 MG/ML- CLORETO DE SÓDIO 0,9% CAIXA	130.00	57,000	7.410,00
	500 ML SIS. FECHADO CX C/20 - Marca.: EQUIPLEX			
00229	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO 500 ML, SISTEMA FECHA CAIXA	130.00	57,000	7.410,00
	DO. CX C/80 FRASCOS TRANSPAR. - Marca.: EQUIPLEX			
00230	SORO FISIOLÓGICO 0,5% FRASCO 250 ML, SISTEMA FECHA CAIXA	120.00	208,000	24.960,00
	DO. CX C/80 FRASCOS TRANSPAR. - Marca.: EQUIPLEX			
00237	TIRA REATIVA COMPATÍVEL COM MEDIDOR DE GLICOSE ACC UNIDADE	312,000.00	0,650	202.800,00
	U-CHEK ACTIVE - Marca.: ROCHE			
00254	JELCO Nº16 - CATETER INTRAVASCULAR - Marca.: POLYM UNIDADE ED	600.00	0,680	408,00
00282	ASPIRADOR DE SECREÇÃO (Pequeno); - Marca.: NS UNIDADE	4.00	362,100	1.448,40
	Aspirador portátil e versátil de alto vácuo, indicado para sucção de secreções, fluidos corporais, corpos estranhos nas áreas nasais, faringe e traqueia. Cria uma pressão negativa (vácuo) que extrai os fluidos através de tubos descartáveis que estão conectados a um recipiente.			
00289	COLAR CERVICAL RESGATE REGULÁVEL ADULTO - Marca.: UNIDADE MARIMAR	3.00	14,450	43,35
	CONFECCIONADO EM POLIETILENO.- AJUSTÁVEL NA ALTURA, COM 16 POSIÇÕES (12 POSIÇÕES NA VERSÃO PEDIÁTRICA); - AJUSTE PERSONALIZADO, PERMITE SUBSTITUIR ATÉ 4 MEDIDAS PADRÕES DE COLAR CERVICAL ADULTO E 2 MEDIDAS DE COLAR CERVICAL PEDIÁTRICO; - APOIO DE QUEIXO (MENTO) DOBRÁVEL PARA FACILITAR A EXECUÇÃO DE PROCEDIMENTOS COMO: TRANSLÚCIDO E INTUBAÇÃO; - ABERTURA FRONTAL PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS COMO: CRICOTIROTOMIA OU TRAQUEOSTOMIA; - ABERTURA POSTERIOR PARA DRENAGEM DE FLUÍDOS E VISUALIZAÇÃO DA REGIÃO DA NUCA; - INDICADO PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES COMO: RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA.			
00309	ESTOJO DE INOX PERFURADO. 20 x 10 x 05 CM - Marca. UNIDADE : FAVA	30.00	57,000	1.710,00
00314	PINÇA ADSON DENTE E SAPATA. 12 CM - Marca.: ABC UNIDADE	30.00	13,600	408,00
00317	PINÇA BACKAUS. 10 CM - Marca.: ABC UNIDADE	30.00	17,000	510,00
00323	PINÇA PEAN. 16 CM - Marca.: ABC UNIDADE	30.00	24,000	720,00
00330	TESOURA MAYO RETA. 15 CM - Marca.: ABC UNIDADE	30.00	24,000	720,00
VALOR TOTAL R\$				1.852.070,75

Empresa: PLATINA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA; C.N.P.J. nº 13.535.892/0001-77 representada neste ato pelo Sr(a). MANOEL FELIPE DE ARAÚJO NETO, C.P.F. nº 035.726.201-80.

TV. VEREADORA VIRGOLINA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia



ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00121	ATADURA DE 20 CM X 1,8M. - Marca.: MB TEXTIL 100% PURO ALGODÃO: MACIO E EXTRA-ABSORVENTE. FORMATO: ROLO. PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTE	10,000.00	9,700	97.000,00
00122	ATADURA DE 12 CM X 1,8M. - Marca.: MB TEXTIL 100% PURO ALGODÃO: MACIO E EXTRA-ABSORVENTE. FORMATO: ROLO. PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTE	1,300.00	4,800	6.240,00
00142	EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADOR 150X100 - Marca.: VITALPACK BOBINA DE PAPEL CIRÚRGICO QUÍMICO E FILME DE POLIETILENO/POLIPROPILENO	UNIDADE	100.00	55,000	5.500,00
00143	EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADOR 250x100 - Marca.: VITALPACK BOBINA DE PAPEL CIRÚRGICO QUÍMICO E FILME DE POLIETILENO/POLIPROPILENO	UNIDADE	100.00	76,500	7.650,00
00150	FIO DE SUTURA NYLON 4,0 CX C/100 - Marca.: PROCARE	CAIXA	100.00	138,000	13.800,00
00172	FITA ADESIVA CREPE, 24MMX50M - Marca.: missner DORSO: PAPEL CREPE, ADESIVO: A BASE DE BORRACHA E RESINA, RESISTENTE A TEMPERATURA: 50°C/40 MIN (ROLOS)	UNIDADE	3,000.00	4,000	12.000,00
00218	SONDA ALIVIO URETRAL Nº18 - Marca.: solidor ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL; ESPESURA DA SONDA; 5,5 MM; PACOTE COM 20 UNIDADES EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA	UNIDADE	650.00	0,630	409,50
00222	SONDA VESICAL DE DEMORA (FOLEY) Nº10 - Marca.: wel 1 leed FEITO DE LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL, COM PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA; COM 2; BALÃO RESISTENTE À ALTA PRESSÃO, FÁCIL INSUFLAÇÃO E ENCHIMENTO SIMÉTRICO, DISPONÍVEL EM 05CC; EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, FAVORECENDO ABERTURA PÉTALA; ATÓXICO E ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO	UNIDADE	650.00	3,750	2.437,50
00232	TUBO DE ENSAIO EM VIDRO NEUTRO COM TAMPAS ROSQUEÁVEIS L - Marca.: CRAL	UNIDADE	390.00	0,750	292,50
00233	URIPEN Nº4 - Marca.: solidor (DIÂMETRO 4 CM); COMPOSIÇÃO: LÁTEX NATURAL A VULCANIZADO E PVC ATÓXICO; COM 1 UNIDADE	UNIDADE	1,000.00	1,270	1.270,00
00234	URIPEN Nº5 - Marca.: solidor (DIÂMETRO 5 CM); COMPOSIÇÃO: LÁTEX NATURAL A VULCANIZADO E PVC ATÓXICO; COM 1 UNIDADE	UNIDADE	1,000.00	1,270	1.270,00
00235	URIPEN Nº6 - Marca.: solidor (DIÂMETRO 6 CM); COMPOSIÇÃO: LÁTEX NATURAL A VULCANIZADO E PVC ATÓXICO; COM 1 UNIDADE	UNIDADE	1,000.00	1,270	1.270,00
00243	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS. PACOTE CO M 20 UND - Marca.: mark med DISPOSITIVO PARA INSTILAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO; PVC, ESTÉRIL, ATÓXICO, SILICONADO, ESTÉRIL, ASPIROGÊNICO E DESCARTÁVEL	PACOTE	200.00	12,200	2.440,00
00263	PAPEL GRAU CIRURGICO 100MM x 100MT - Marca.: vital pack	ROLO	8.00	31,000	248,00
00264	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM x 100MT - Marca.: vital pack	UNIDADE	8.00	53,900	431,20
00265	PAPEL GRAU CIRURGICO 250MM x 100MT - Marca.: vital pack	UNIDADE	8.00	77,000	616,00
00286	LANTERNA PUPILAR LED - Marca.: ROMED COM O CORPO EM INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE UTILIZA 2 PILHAS PALITOS AAA	UNIDADE	3.00	30,000	90,00
00303	TUBO DE ENSAIO SEM GEL DE 8ML - Marca.: CRAL	UNIDADE	780.00	0,690	538,20
00320	PINÇA KELLY CURVA 16 CM FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL L. AUTOCLAVÁVEL - Marca.: ABC	UNIDADE	30.00	23,350	700,50
00328	TESOURA STEVENS RETA PONTA FINA. 11 CM - Marca.: A BC	UNIDADE	30.00	55,000	1.650,00
VALOR TOTAL R\$					155.853,40

Assinado de forma digital por PLATINA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES S:1353589200 0177
Dados: 2018.10.23 10:04:13 -02'00'

Assinado de forma digital por CA DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI:264573480 00104 EIRELI:264573 48000104
Dados: 2018.10.22 17:36:35 -02'00'

DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
ME:111870370001
97
Assinado de forma digital por DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA ME:11187037000197
Dados: 2018.10.19 10:49:57 -03'00'

TV. VEREADORA VIRGOLINA

Assinado de forma digital por PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPI:00545222000190
Dados: 2018.10.22 10:37:22 -03'00'

DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA:08835955000170

Assinado de forma digital por DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA:08835955000170
Dados: 2018.10.18 08:48:15 -03'00'